
 

Výsledková listina XXXVII. ročníku 

" Damníkovské laťky" 

 

      datum konání: 23.3. 2022 

  
 

 

Nejmladší žactvo (ročníky narození 2012 - 2011) 

- základní výška 70  cm 

 

     1. Michaela Dúbravová  (4. roč.)  výkon 115 cm 

     2. Vlastimil Uchytil (5. roč.)   výkon 85 cm 

  

Mladší žákyně (roč. nar. 2010 a 2009) 

- základní výška 80 cm 

  

1. Šárka Dúbravová (6. roč.)        výkon   135 cm 

2. Nicol Coufalová (5. roč.)           115 cm 

3. Tamara Jakešová (6. roč.)  115 cm 

4. Lucie Pavlíková (6.roč.)  105 cm 

5. Eliška Lichtenberková (6. roč.)   85 cm 

 

O pořadí na 2. a 3. místě rozhodoval nižší počet pokusů 

Nicol Coufalové (o jeden méně) 

 

Mladší žáci (roč. narození 2010 a 2009) 

- základní výška 90 cm 

 

1. Lubomír Řehák  (7. roč.)  130 cm 

2. Karel Coufal  (5. roč.)  115 cm 

3. Matyáš Ferkl  (6. roč.)  110 cm 

 

Starší žákyně (roč. narození 2008 až 2006) 
 

1. Sára Samková (8. roč.)  125 cm  

2. Monika Dvořáková (8. roč.)     115 cm 

3. Sára Kubíková (8. roč.)  110 cm 

4. Šárka Dvořáková (9. roč.)  105 cm 

 



 

 

Starší žáci (roč. narození 2008 až  2006) 
 

               1. Milan Kříž (8. roč.)                     147 cm   

               2. Matyas Kopal (8. roč.)                147 cm 

 3. Adam Křivánek  (6. roč.)            120 cm   

               4. Petr Vintr (7. roč.)                       115 cm 

 

O pořadí na 1. a 2. místě rozhodl nižší počet pokusů Milana Kříže. 

 

 

Soutěže  XXXVII. ročníku  ve skoku vysokém se zúčastnilo  18 atletů,  z 

toho 8 chlapců a 10 dívek.  Závod  měl  výbornou úroveň.   

Všichni závodníci skočili  alespoň základní výšku.  

 

Nejhodnotnější výkony předvedly následující závodníci: 

1) Michaela Dúbravová – 115 cm  

    – chyběly jí 3 cm do vyrovnání rekordu laťky z roku 2000 

2) Šárka Dúbravová – 135 cm  

    – chybělo jí 5 cm do vyrovnání rekordu laťky z roku 1999 

Obě sestry budou ve stejné kategorii závodit i příští rok. 

 

3) Milan Kříž i Matyas Kopal - 147 cm  

    – chyběly jim 3 cm k vyrovnání rekordu laťky z roku 2008. 

 

Absolutním vítězem se stal Milan Kříž z 8. ročníku výkonem 147 cm. 

 

Děkujeme za účast. Těšíme se na další, už XXXVIII. ročník. 

Poděkování patří také Tondovi Hubenému (9. roč.), Víťovi Šebrlemu, 

Nikolasi Křivkovi a Štěpánu Křivánkovi (všichni 7. roč.) za ochotu a pomoc 

při organizaci závodu. 

        učitelé ZŠ a MŠ Damníkov           
    

 
  
 


